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Lamina ¢ Codigo: 50137873 « OTB 40-GN250

Datos técnicos

Datos basicos

Apropiado para

Datos mecanicos

Dimensiones (An x Al x L)
Caracteristicas mecanicas

Color

Material
Adhesivo
Fuerza adhesiva

Datos ambientales

Temperatura ambiente en servicio
Temperatura de procesamiento
Estructura de la base

Seguimiento 6ptico OGS 600

40 mm x 0,5 mm x 25.000 mm
Disponible inmediatamente
Facil de limpiar

Libre de desgaste

Robusto

Verde

PVC

Pegamento de acrilato

1 mm

-20...55°C
15..25°C
Limpio

Liso

Seco

Sin grasa
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Clasificacion

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
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Leuze

27289200
27289290
27289290
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015

Derechos a modificacion técnica
reservados

spa * 2024-03-26

22



